
MHD Uherské Hradiště 

Ceník jízdného platný od 1.1.2021 

Druhy jízdného 
linky provozované UH linky provozované ZK 

805002 – 805009 linky příměstské 

Jednotlivé jízdné 12 Tarif ID ZK 

Žákovské jízdné (6 až 18 let) 6 Tarif ID ZK (sleva výměr 
MF / II / 1 / 2) 

Studentské jízdné (18 až 26 let) 6 Tarif ID ZK (sleva výměr 
MF / II / 1 / 2) 

Přestupní jízdenka 18 nelze 

Senior 65+ 6 Tarif ID ZK (sleva výměr 
MF / II / 1 / 2) 

Senior 70+ zdarma Tarif ID ZK (sleva výměr 
MF / II / 1 / 2) 

Děti do 6 let, ZTP zdarma zdarma 

Čtvrtletní občanská 850 lze 

Čtvrtletní žáci (6-18 let) 430 nelze 

Čtvrtletní žáci (18 až 26 let) 430 nelze 

Čtvrtletní důchodci do 70 let 430 nelze 

Měsíční občanská 400 lze 

Měsíční žáci (6 až 26 let) 200 nelze 

Měsíční důchodci do 70 let 200 nelze 

U vybraných druhů jízdného je cestující povinen prokázat řidiči nárok na slevu. Jedná se o: 

- Studentské jízdné (18 až 26 let), které je podmíněno předložením platného dokladu o studiu

- Jízdné Senior 65+, které je podmíněno předložením platného dokladu totožnosti

- Jízdné Senior 70+, které je podmíněno předložením platné nepřenosné čipové karty Průkaz
seniora


